
Министерство образования науки Республики Бурятия 

МУ «Комитет по образованию г. Улан-Удэ» 

МАОУ «Средняя общеобразовательная школа № 24 г. Улан-Удэ» 

670035 Республика Бурятия 

Г. Улан-Удэ – 35, ул. Ясная, 1 

Тел/факс (3012)33-75-74 

e-mail: uuzvd24@mail.ru 

Web-сайт: http://maou-24.buryatschool.ru 

 

ПРИКАЗ  № 70 

от 31.08.2022 

 

О создании комиссии по формированию резерва управленческих кадров в МАОУ «СОШ № 

24  г.Улан-Удэ» 

 

В соответствии с Законодательством РФ, во исполнение приказа Комитета по 

образованию Администрации г. Улан-Удэ и в целях организации работы по 

формированию и эффективному использованию резерва управленческих кадров в МАОУ 

«СОШ № 24 г.Улан-Удэ» 

 

 

Приказываю: 

 

 

1. Создать комиссию по формированию резерва управленческих кадров на 2022-2023 

учебный год в МАОУ «СОШ № 24 г.Улан-Удэ» и утвердить её состав: 

- Мункуева Л.Д. – председатель комиссии, директор 

Члены комиссии:  

- Лоптева Е.Б. – зам.директора по УВР 

- Семенникова Т.Г. – председатель ТК 

- Побокова А.М. – руководитель МО 

   2. Комиссии сформировать список кадрового резерва на 2022-2023 учебный год. 

   3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор         Мункуева Л.Д. 

 

mailto:uuzvd24@mail.ru
http://maou-24.buryatschool.ru/

